Detailauswertung
Neff, Christopher

Verein: Nurnberg

Startnummer: 124

Strecke: 23,00 km

Rider Class

Kategorie:

Rider Class Men

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Stage 10
Stage 11
Stage 12

Split
Zeit
5:31,60
4:08,85
5:45,03
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
7:44,41
4:16,36
4:55,85
7:56,25
3:52,47

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
154
156
159

155
152
141
143
142

TrailTrophy Latsch
Latsch/Sudtirol / 25.05.2018

Rickst.
Kat.
2:36,46
2:00,60
3:17,89

3:23,47
1:53,18
2:13,64
3:25,23
1:24,31

Platz
Gesamt
312
313
321

308
308
271
280
277

Rlckst.
Gesamt
2:50,86
2:00,60
3:17,89

3:23,47
1:53,18
2:13,64
3:25,23
1:24,31

Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 329)
Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 329)
Bestzeit der Strecke: 34:43,00

Kategorie-Platzierung: DNF(von 163)
Bestzeit in der Kategorie: 34:43,00

Teilstreckenwertung

Gesamt
Zeit
5:31,60
9:40,46
15:25,49
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!

Platz
Kat.
154
152
155

Ruckst.
Kat.
2:36,46
4:35,23
7:53,12

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

312 2:50,86
308 4:35,23
313 7:53,12

timing.sportident.com




