

Detailauswertung

Neff, Christopher

Verein: Nürnberg Startnummer: 124

Strecke: 23,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 329)

Rider Class Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 329)

Bestzeit der Strecke: 34:43,00

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 163)

Rider Class Men Bestzeit in der Kategorie: 34:43,00

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Calit	Dlatz	Dücket	Dlatz	Dücket		Cocamt	Dlatz	Dücket	Diata	Rückst.
Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt		Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
5:31,60	154	2:36,46	312	2:50,86		5:31,60	154	2:36,46	312	2:50,86
4:08,85	156	2:00,60	313	2:00,60		9:40,46	152	4:35,23	308	4:35,23
5:45,03	159	3:17,89	321	3:17,89		15:25,49	155	7:53,12	313	7:53,12
fehlt!						fehlt!				
fehlt!						fehlt!				
fehlt!						fehlt!				
fehlt!						fehlt!				
7:44,41	155	3:23,47	308	3:23,47		fehlt!				
4:16,36	152	1:53,18	308	1:53,18		fehlt!				
4:55,85	141	2:13,64	271	2:13,64		fehlt!				
7:56,25	143	3:25,23	280	3:25,23		fehlt!				
3:52,47	142	1:24,31	277	1:24,31		fehlt!				
	4:08,85 5:45,03 fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! 7:44,41 4:16,36 4:55,85 7:56,25	Zeit Kat. 5:31,60 154 4:08,85 156 5:45,03 159 fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! 7:44,41 155 4:16,36 152 4:55,85 141 7:56,25 143	Zeit Kat. Kat. 5:31,60 154 2:36,46 4:08,85 156 2:00,60 5:45,03 159 3:17,89 fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! 7:44,41 155 3:23,47 4:16,36 152 1:53,18 4:55,85 141 2:13,64 7:56,25 143 3:25,23	Zeit Kat. Kat. Gesamt 5:31,60 154 2:36,46 312 4:08,85 156 2:00,60 313 5:45,03 159 3:17,89 321 fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! 7:44,41 155 3:23,47 308 4:16,36 152 1:53,18 308 4:55,85 141 2:13,64 271 7:56,25 143 3:25,23 280	Zeit Kat. Kat. Gesamt Gesamt 5:31,60 154 2:36,46 312 2:50,86 4:08,85 156 2:00,60 313 2:00,60 5:45,03 159 3:17,89 321 3:17,89 fehlt! fehlt! fehlt! 7:44,41 155 3:23,47 308 3:23,47 4:16,36 152 1:53,18 308 1:53,18 4:55,85 141 2:13,64 271 2:13,64 7:56,25 143 3:25,23 280 3:25,23	Zeit Kat. Kat. Gesamt Gesamt 5:31,60 154 2:36,46 312 2:50,86 4:08,85 156 2:00,60 313 2:00,60 5:45,03 159 3:17,89 321 3:17,89 fehlt! fehlt! fehlt! 7:44,41 155 3:23,47 308 3:23,47 4:16,36 152 1:53,18 308 1:53,18 4:55,85 141 2:13,64 271 2:13,64 7:56,25 143 3:25,23 280 3:25,23	Zeit Kat. Kat. Gesamt Gesamt Zeit 5:31,60 154 2:36,46 312 2:50,86 5:31,60 4:08,85 156 2:00,60 313 2:00,60 9:40,46 5:45,03 159 3:17,89 321 3:17,89 15:25,49 fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! 7:44,41 155 3:23,47 308 3:23,47 fehlt! 4:16,36 152 1:53,18 308 1:53,18 fehlt! 4:55,85 141 2:13,64 271 2:13,64 fehlt! 7:56,25 143 3:25,23 280 3:25,23 fehlt!	Zeit Kat. Kat. Gesamt Gesamt Zeit Kat. 5:31,60 154 2:36,46 312 2:50,86 5:31,60 154 4:08,85 156 2:00,60 313 2:00,60 9:40,46 152 5:45,03 159 3:17,89 321 3:17,89 15:25,49 155 fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! 7:44,41 155 3:23,47 308 3:23,47 fehlt! 4:16,36 152 1:53,18 308 1:53,18 fehlt! 4:55,85 141 2:13,64 271 2:13,64 fehlt! 7:56,25 143 3:25,23 280 3:25,23 fehlt!	Zeit Kat. Kat. Gesamt Gesamt Zeit Kat. Kat. Kat. 5:31,60 154 2:36,46 312 2:50,86 5:31,60 154 2:36,46 4:08,85 156 2:00,60 313 2:00,60 9:40,46 152 4:35,23 5:45,03 159 3:17,89 321 3:17,89 15:25,49 155 7:53,12 fehlt! fehl	Zeit Kat. Kat. Gesamt Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesamt 5:31,60 154 2:36,46 312 2:50,86 5:31,60 154 2:36,46 312 4:08,85 156 2:00,60 313 2:00,60 9:40,46 152 4:35,23 308 5:45,03 159 3:17,89 321 3:17,89 15:25,49 155 7:53,12 313 fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! fehlt! 7:44,41 155 3:23,47 308 3:23,47 fehlt! 4:16,36 152 1:53,18 308 1:53,18 fehlt! 4:55,85 141 2:13,64 271 2:13,64 fehlt! 7:56,25 143 3:25,23 280 3:25,23 fehlt!

Timing by SPORTident timing.sportident.com